
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI CATEGORIA B – TIPOLOGIA 

II PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÁ DI RICERCA 

 

ERRATA CORRIGE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 

VISTO  l’art. 13, c. 2, del Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, 

emanato con D.R. n. 3160/2015, Prot. n. 0063661 del 05/10/2015; 

RILEVATO  che il bando a propria firma con cui viene indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 (due) assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca di categoria B – Tipologia II, della durata di 

tre anni per il SSD IUS/18, Rep. Disp. 42/2017, prot. n. 0001045 del 

02/10/2017, contiene meri errori materiali che occorre sanare,  

 

DISPONE 

Art. 1  

L’art. 8, c. 2, del bando citato in preambolo è sostituito come di seguito: 

“La Commissione giudicatrice per gli assegni di categoria B è composta da tre membri: un 

professore ordinario con funzioni di presidente e due membri scelti tra i professori e 

ricercatori (anche a tempo determinato) della Sapienza e i ricercatori degli Enti di Ricerca in 

convenzione; uno di essi ha anche funzioni di Segretario verbalizzante”.  

Art. 2  

Restano ferme ed immutate nel contenuto e negli effetti tutte le altre disposizioni del citato 

bando di selezione.  

Roma, 02 novembre 2017  

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Enrico Elio del Prato) 

 


